V. Annis decem in thoro agnis labecularis malit libidinis.

Magno: l.

Dlacuit hoc bino magno

ad predictam insulam in quam

suo sita erat cum duabus longis nauibus nullis mali habentes

spicionem puenit imminentem

eo die iter eos statuto predictum

haec cum septem vel octo nauibus

viris latronum christi sanguinem

scenibus onustis sibi associatis

predictam insulam applicuit

seditionem igitur haconis con-

periens nec formidine percussus ecclesiā adiit suis igitur vīm repellere volentibus et haconis furoī resistere fugerentibus fertur respondisse se malle iniuriā accipere q̄ irrogare sciēs q̄ oīs fraus ī se reuersa collidit. **R.** Haco magni terras et p̄edia sibi subdens inuasit omnia Contra mitē surit isania. **V.** Nulla magnus fractus iniuria cū dā suffert mira cōstancia **Cō**
E Rat (tra mitē. **Le. vi.**) autem horain quasacerdos sacris uestibus indut⁹ in altari unigenitum patri sub panis specie et vini in signū humane reconciliacionis p̄sentauit nec ab re illum hoc fecisse credēdū est ut illue hostia fieret ubi tocius mūndi hostia salutaris offerebat. missis quidē igitur quatuor apparator⁹ quoqum pedes veloces ad effundendū sanguinez erant qui ad omne opus nepharium ceteris omnī pronoīes essent et prompicioes xp̄m dei rapere et illū sibi p̄sentari constitūt. **D** q̄ dira et inaudita presumptio lupi crudelis immanitas. ouē rapere lacerare atq̄ iugulare ī pastorum p̄seuncia non vereatur Irruentibus igitur in eccliam dei apparatorib⁹ iust⁹

ab iniustis iniuste rapitur ex trahitur et haconis p̄seuncia p̄sentatur nec moī electus est data ab hacone sentēcia lietoī traditur vt capitali sentēcia plecteretur. **R.** Cessit magnus furentis odio Rer anglozum quē sūptu regco suo digne souet palacio. **V.** Anni redit transacto spacio nutu dei tut⁹ martyrio Rex Gloria patri. Rex. **In. iii. no**
Gurno ān. Vir sanctus ad p̄pria reuersus componit cum hacone perfido qui fraudem disponit expertit ecclias quā fraude comperta vt pararet hostiam se xp̄o spe certa. **ps.** In dño confido. **ān.** Hostes turbat comitis moī salutaris hostia dum refici expectat altaris sanctum trahunt rapiunt tēplū irrumpentes sacro plenū pabulo extrahunt amentes. **ps.** Dñe quis. **ā.** Haconis p̄seuncia magnus p̄sentatur sitit agni sanguine lupus foze fatur protulit sentēciam vt morti tradat q̄ lietoī traditur vt hanc exequatur. **ps.** Dñe in virtute. **V.** Iustus vt palma florebbit. **I. viii**
Euangeliū scdm iohāne iii. c.
T illo tpe Dixit iel⁹ di scipulis suis. Nisi gra num frumenti cadens in terra mortuum fuerit ipsum so